
Stránka 1 z 3 

Smlouva o dílo 
 

 

I. Smluvní strany 

1.1    Objednatel:   Město Uherské Hradiště     
Se sídlem:  Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště  
Zastoupený: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města, 
ve věcech provozně-technických: Mgr. Jitkou Ujčíkovou, odbor organizační správy a informatiky, 
Telefon: 572 525 149  
IČO: 002 91 471  
DIČ: CZ00291471  
Bankovní spojení: ČS, a.s., číslo účtu: 27-1543078319/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

1.2 Zhotovitel:      
Obchodní firma: SPOJMONT Brno, spol. s r.o.    
Se sídlem: Křenová 210/64, 602 00 Brno 
Zastoupený: Jaroslavem Pavlíkem, jednatelem 
ve věcech provozně- technických: Otou Bučanem, tel. 605 247 850   
Telefon: 548 425 211   
IČO: 155 48 341  
DIČ: CZ 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., č.ú. 324766002/5500 
Zhotovitel je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 1092 
(dále jen „zhotovitel“) 

II. Předmět smlouvy  
2.1 Předmětem smlouvy je dodání a montáž digitální úřední desky Imotion FLOW 46“, samostatně 

stojící, 2500 Nits vč. instalace SW dle výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem  „Digitální úřední deska města Uherské Hradiště“ ze dne 18.5.2018.  

   Přesná specifikace dodávky je uvedena v cenové nabídce CN89D18, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. Součástí dodávky není zhotovení podstavce pro umístění LCD panelu a 
vybudování silnoproudého a datového připojení (internet) do místa instalace LCD panelu 
(stavební úpravy provede objednatel na základě dodané dokumentace zhotovitele). 

2.2 Objednatel je povinen zhotoviteli předložit seznam internetových stránek, které budou 
prezentovány na LCD panelu. 

2.3. Zhotovitel v žádném případě nezodpovídá za obsah ani kvalitu zobrazovaných internetových 
stránek.  

2.4. Zhotovitel je povinen objednateli dodat při předání díla prohlášení o shodě, certifikáty, záruční 
list k dodanému LCD panelu. 

III. Termín a místo plnění 
3.1   Zhotovitel se zavazuje k předání předmětu díla do 10 týdnů ode dne podpisu smlouvy o dílo za 

předpokladu splnění stavební připravenosti ze strany objednatele. 
3.2   Místem plnění je Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště. 

IV. Smluvní cena a platební podmínky 

4.1  Smluvní cena za předmět smlouvy činí: 

392 403,00 Kč včetně DPH 

(slovy: třistadevadesátdvatisícčtyřistatři korun českých) 
 

 cena digitální úřední desky bez DPH  324 300,00 Kč 

 DPH 21 %     68 103,00 Kč 

 Cena digitální úřední desky vč. DPH  392 403,00 Kč 

 

2019/0415/OSI 



Stránka 2 z 3 

4.2 Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy o dílo je smluvní cenou nejvýše 
přípustnou. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného 
předmětu smlouvy včetně všech souvisejících nákladů.  

4.3 Smluvní cenu zhotovitel vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) za dodání a montáž vč. SW, 
vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí úspěšné ukončení 
akceptačního řízení.  

4.4 Cena servisní podpory dle servisní smlouvy se za první pětileté období uhradí jednorázově 
po podpisu servisní smlouvy, která bude uzavřena po úspěšném ukončení akceptačního řízení. 
V případě prodloužení servisní smlouvy bude cena servisní podpory již účtována čtvrtletně. 

4.5  Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne vzájemně 
odsouhlaseného a podepsaného akceptačního protokolu. Daňový doklad (faktura) musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH. 

4.6    Faktura bude zaslána na adresu Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště 

V. Garance a sankce 

5.1 Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku po dobu 24 měsíců plynoucích ode dne ukončení 
akceptačního řízení. 

5.2 Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu provést všechny smluvní činnosti, služby a výkony, 
kterých je potřeba k provedení dokončení předmětu plnění. 

5.3 Zhotovitel odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu plnění a vzniklé škody způsobené 
objednateli v souvislosti s plněním této zakázky. 

5.4 Zhotovitel se zavazuje nahradit škodu spočívající mj. i v případně uložených sankcích, která vznikla 
v souvislosti s jeho činností objednateli, nebo třetí osobě, a to do 30 dní ode dne, kdy obdrží 
písemnou výzvu objednatele k úhradě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.5 Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím vadných podkladů převzatých od objednatele 
v těchto případech: 
• pokud ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady od 

objednatele jsou vadné, 

• upozornil objednatele na vadné podklady, ale ten na jejich použití trval. 

 

Sankce Hodnota 

Sankce vůči zhotoviteli za nedodržení dohodnutých smluvních podmínek a termínů 
v Kč/den bez DPH 

1 000,00 Kč 

Sankce vůči objednateli za nedodržení termínu splatnosti faktur v %/den 0,05 % 

Sankce vůči zhotoviteli za nedodržení termínů vyplývajících ze servisní smlouvy 
(např. zahájení řešení problému, nevyřešení problému v termínu) v Kč/den 

1 000,00 Kč 

VI. Ostatní a závěrečná ujednání 
6.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění podle této smlouvy a v souladu se zadávací 

dokumentací. 

6.2 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem ukončení akceptačního řízení. 
Zodpovědnost za zboží přechází na objednatele okamžikem podepsání předávacích dokladů. 

6.3 Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při 
realizaci sjednaného předmětu této smlouvy. 

6.4 Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody, formou písemných dodatků potvrzených 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6.5 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle 
své pravé a svobodné vůle. 

6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

6.7 Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s 
vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016. 



Stránka 3 z 3 

6.8 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. 
Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet 
správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

6.9 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
Objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť Objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je Zhotovitel povinen Objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které 
budou následně Objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

6.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6.11 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha „Cenová nabídka č.  CN89D18. 
 

 
Datum:  Datum:  
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………..……….………………  …………………………………………….. 

Ing. Stanislav Blaha, starosta  Jaroslav Pavlík, jednatel    






	SoD
	SoD-příloha



